

MECLİS KULİSİ



Yücel
KAYAOĞLU

Şükran
KABAN

meclis.kulisi@tg.com.tr

Tel: (0 312) 419 05 05 Faks: (0 312) 419 47 24

Vatandaşın duyarlılığı

■ TBMM'deki Anayasa değişikliği görüşmelerini anlaşılan vatandaşlar da çok yakından takip etmiş. Geçtiğimiz günlerde gece geç saatlerde çalışma sürerken, AK Partili bir milletvekilinin cep telefonu çalmış. Seçim bölgesinden arayan bir vatandaş madde oylamasını televizyondan izlediğini belirttikten sonra, "Sayın vekilim, galiba Gülşen Orhan oyunu kullanmadı. Ben öyle gördüm. İsterseniz bir kontrol



Gülşen Orhan

edin" uyarısında bulunmuş. Milletvekili bunun üzerine hem kürsüde isimleri okuduktan sonra oy kullanan katip üye Gülşen Hanım'a sormuş hem de listeden adının işaretli olup olmadığını kontrol ettirmiş.

Neyse ki Gülşen Hanım'ın oyunu kullandığı ortaya çıkmış. Milletvekilleri, "Vatandaş bizi yakından izlediği gibi bir de telefonla uyarıyor. Vatandaşın gözünden bir şey kaçmıyor" demekten kendilerini alamadılar...

Karpuz kesecektik!

■ Anayasa değişikliği görüşmeleri milletvekillerinin çeşit çeşit ikramlarıyla geçti. Görüşmelerin son gününde AK Partili Cemal Kaya'nın karpuz ikramı esprilere konu oldu. "Daha karpuz kesecektik" sözünü hatırlatan milletvekilleri, "Biz de görüşmeler neredeyse bitti. Karpuz kesilmedi diyorduk. Nihayet karpuz da geldi" diyerek karpuzları afiyetle yediler. Adana kebaptan, Ankara

dönerine, Malatya'nın yöresel yemeklerinden, Büryan Kebaba kadar birçok özel yemeğin ikram edildiği Meclis'te final ise suşi ile yapıldı. Mersin Milletvekili Kürşad Tüzmen'in organize ettiği ve Japon mutfağından örnekler sergilediği 'son gün menüsünden' sonra milletvekilleri "Bu görüşmeler biraz daha uzasaydı fazladan 5 kilo daha alırdık" yorumunu yaptı.

Domuz gribinden 'Anayasa gribi'ne

■ Türkiye'de uzun süre gündemi meşgul eden domuz gribi tartışmasından sonra şimdi de 'Anayasa gribi' tartışması yapılıyor. TBMM'de gece gündüz Anayasa mesaisi yapan birçok milletvekili gribe yakalandı. Aralarında, AK Partili Reha Çamuroğlu, Fatma Kotan Salman, Kemal Yardımcı, Sait

Yazıcıoğlu ve Halide Incekara gibi isimlerin de olduğu çok sayıda milletvekilli serum ve iğnelerle ayakta durmaya çalıştı. Vücut dirençlerinin düşmesinin üzerine bir de yorgunluk eklenince gribal enfeksiyonu ağır geçiren milletvekilleri arasında 'Bu da Anayasa gribi salgını' yorumları yapıldı.